

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

1632 Wiktoria Łapińska



lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **1632 Wiktoria Łapińska**

Wiktoria urodziła się w maju 2020 roku jako jedna z bliźniąt, w 36 tygodniu ciąży. Jest jedną z czwórki naszych dzieci.

W pierwszym tygodniu od narodzin stwierdzono u Wiktorii Schizencefalię typu 1 - rzadką wadę wrodzoną 1: 100 000, której objawy są bardzo zróżnicowane u każdej z dotkniętych nią osób. Ponadto Wiktoria ma również wady towarzyszące Polimikrogyrię i Pachygyrię oraz niepoliczalne mikrozwapnienia. Od drugiego tygodnia życia Wiktoria jest poddawana intensywnej rehabilitacji. Dzięki ogromnemu potencjałowi naszej małej wojowniczki i nieustannemu wysiłkowi wkładanemu w ćwiczenia na przestrzeni dwóch lat, Wiktoria powoli, ale systematycznie pokazuje nam swoje nowe umiejętności.

W dalszym ciągu głównymi ograniczeniami Wiktorii, są te motoryczne i nadal musimy ciężko pracować, aby Wiktoria zdobyła jak największą sprawność. Wiktoria jest pod stałą, wielospecjalistyczną opieką. Nieprzerwanie jej wiodącą metodą rehabilitacji jest Vojtá. Ci którzy mieli do czynienia z tymi ćwiczeniami, wiedzą jak ciężka jest to praca, zarówno dziecka, jak i ćwiczącego z dzieckiem rodzica. Chcąc zapewnić córce najlepszych lekarzy i terapeutów, na większość zdjęć i wizyt lekarskich uczęszczamy prywatnie. Wiktoria poddawana jest terapii logopedycznej - klasycznej oraz metodą krakowską, terapii ręki, terapii Bobath, powięziowej, a także terapii wzroku oraz hipoterapii, co wiąże się z dużymi nakładami finansowymi.

Tak jak w ubiegłym roku, zwracamy się do Państwa z gorącą prośbą o wsparcie, które może realnie odmienić los naszego dziecka. Przed nami jeszcze długa i zapewne wyboista droga, jednak wiemy, że mamy małą superbohaterkę i osiągnięcie marzeń to kwestia naszej wytrwałej pracy i czasu. Z Waszą pomocą będzie to znacznie łatwiejsze.

Wdzięczni za każdy gest i pomocną dłoń, rodzice Wiktorii.

POLTAX		POLA JASNE WYPELNIŁA PODATEK, POLA CIEMNE WYPELNIŁA URZĄD; WYPELNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZERNYM LUB NIEBIESKIM KOŁOREM. <small>Dotyczy formularzy elektronicznych: www.podatki.gov.pl</small>	
K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.			
132. Numer KRS	0000387207	Wniosekowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pełnych dziesiętnych grzywny w dol.	133. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać: cel szczegółowy 15%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczegółowy 15%	1632 WIKTORIA ŁAPIŃSKA		135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37₂₀₂₄ 4e



Miejscowość: **Bielany Wrocławskie**
Województwo: **dolnośląskie**